Ocpuc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, oM 24, kopnyc 11 Mpon3soacTso: r. LLlenkoo, 1-i CoBeTckuin nepeynok 25¢

8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

KoMMepueckoe npensioXxeHue

Ne 1755630159 ot 19.08.2025

BblaepxusaeT Harpysky ao 1,5 kr.

MakeT 13 an3aiiHepckoin 6ymarun Malmero120 r/m2.

ATpuOYTLI YHMBEpCasbHble
MaTepuan

WmnopTt 1

LiseT

Pa3mep

WUmnoprt 2

TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA X
TPAHCMNOPTHASA YNAKOBKA Y
TPAHCIMNOPTHASA YNAKOBKA Z
Bec ynakosku

06beM ynakoBku

Konun4ecTso WITYK B yNakoBke

MNakeT nop OyThinky Vindemia, cuHum

LeHa: 177 p.

6ymara, Magic Fabric, 120 r/m?

CUHUI

12x11,2x38 cm

37.5
37.5
45
10000

63281.25

250

CtpaHuua 1 u3 1


http://geksa-a.ru/paket-pod-butylku-vindemia-siniy

