

Коммерческое предложение

№ 1772249536 от 28.02.2026

Пакет под бутылку Vindemia, синий



Цена: 177 р.

Выдерживает нагрузку до 1,5 кг.

Пакет из дизайнерской бумаги Malmero120 г/м².

Атрибуты универсальные	
Материал	бумага, Magic Fabric, 120 г/м ²
Импорт 1	
Цвет	синий
Размер	12x11,2x38 см
Импорт 2	
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА X	37.5
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Y	37.5
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Z	45
Вес упаковки	10000
Объем упаковки	63281.25
Количество штук в упаковке	250